

Ikast

Årets IFS'er hylder udvikling og fællesskab

Jimmy Strøm Larsen hyldet for sin mangeårige indsats i Ikast Forenede Sportsklubber

Udgivet: 1 dag klokken 15.01

Læsetid: 2 minutter



Hovedformand Palle Høj (t.v) overrækker prisen som Årets IFS'er til Jimmy Strøm Larsen. Foto: Privatfoto

AA 



Laila Kempel

Journalist



IKAST Ikast Forenede Sportsklubber (IFS) kunne på hovedbestyrelsens generalforsamling hylde årets IFS'er. Hædret som årets ildsjæl blev Jimmy Strøm Larsen, som har ydet et kæmpe bidrag gennem mange år.

- Hans hjerte banker for udvikling og fællesskab ud fra princippet om, at der skal være plads til alle uanset niveau. Det handler om, at alle skal blive så gode som muligt samtidig med at bidrage til klubbens fællesskab, fortalte IFS-formand Palle Høj på foreningens generalforsamling.

Et af Jimmy Strøm Larsens mottoer er: »Sammen er vi stærkere.« Det kommer dels til udtryk på klubplan og i arbejde med eksterne samarbejdspartnere, hvor det handler om at arbejde sammen for at nå klubbens målsætninger, dels når det handler om at kæmpe for bedre overnatningsmuligheder på vegne af mange af kommunens foreninger.

Han har »et kæmpe gult og blåt håndboldhjerte«, fortsatte Palle Høj.

- For at være ærlig: Hans spidskompetencer har dog ikke så meget med det sportslige at gøre. Til gengæld er han superskarp til forretningsførelse og udvikling af håndboldklubben. Han har også flair for it, planlægning og organisering. Disse kompetencer udnytter han til fuld gavn for klubben, understregede hovedformanden i sin tale.

- Jimmy har været afgørende for at skabe de gode økonomiske rammer, som håndboldklubben har fået. Når han er ude at sælge sponsorater, er det ikke et spørgsmål, om man vil give et sponsorat, men mere hvor om meget man vil støtte med ... Han arbejder utrætteligt på at finde nye kontakter, udvide sit netværk for at bruge det til stor gavn for klubben.

Jimmy Strøm Larsen har også stået i spidsen for at udvikle klubbens cup, som nu hedder DK Company Cup, og som uden sammenligning er håndboldklubbens primære indtægtskilde.

- Han arbejder ustandseligt for at udvikle, klargøre og planlægge stævnet. Det er beundringsværdigt, sagde Palle Høj og fortsatte:

- Vi vil som IFS-hovedbestyrelse sige tusind tak for den uvurderlige indsats. Den er meget værdsat, og vi håber, at vi kan blive ved med at nyde godt af din kæmpe



indsats til videreudviklingen af klubben.

Årets IFS'er

Årets »IFS'er« tildeles en frivillig, som yder en ekstraordinær indsats inden for flere sportsgrene, som indgår i den samlede paraplyorganisation: Ikast Forenede Sportsklubber. Der er rigtig mange frivillige, som yder en kæmpe indsats og dermed kunne komme i betragtning.

[Læs mindre -](#)